EDITAL 002/2023.

O PRESIDENTE DO CONSID - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o seu estatuto, torna público:
I – Fica à disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação da prestação de
contas do CONSID – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA do
exercício financeiro de 2022.

II – Em atendimento à resolução TCM 1310/12, Art.23, parágrafo único, as contas em referência,
encontra-se de forma eletrônica no Setor de Expediente da Câmara Municipal do
respectivo município consorciado, no período de 03 de abril a 31 de maio 2023, de
segunda a sexta-feira, nos horários de 08:00 às 12:00. Pela internet,
através do endereço eletrônico: https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/
listView.seam E de forma física na sede do consórcio Público Intermunicipal do Oeste
da Bahia no endereço abaixo:

RUA PROFESSOR JOSÉ SEABRA DE LEMOS Nº 420 - RECANTO DOS PASSAROS - CEP: 47.808-027 -
BARREIRAS - BA (ANEXO SEDE CODEVASF)

Gabinete do Presidente do CONSID - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA
BAHIA.

Barreiras-BA, 30 de Março de 2023.

______________________________________

JOSÉ BENEDITO ROCHA ARAGÃO

Presidente